
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vě znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ“) mezi dále uvedenými smluvními stranami

1 Smluvní strany

Kupující:
Domov pro seniory Dobřichovice
Sídlo: Brunšov 365, 252 31 Všenory
Zastoupený: Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem domova
IČO: 708 75 880
DIČ: není plátce DPH

e pro účely t to smlouvy rovněž jen Kupující)

Prodávaj
Auto Babiš s.

Sídlo: Ondřejovská 700, 251 64 Mnichovice
Zastoupený: Milošem Babišem a Ivou Babišovou, jednateli
IČO: 27183408

: CZ27183408

'bchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102640
ely této smlouvy rovněž jen Prodávající)

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na zadání veřejné zakázky malého
rozsalnu na dodávky s názvem: „Nákup osobního vozidla s plošinou / rampou - Domov proseniory Dobřichovice“.

II. Účel smlouvy, úvodní prohlášení

1. Účelem této smlouvy je úplná, řádná a včasná dodázka nového osobního vozidla odpovídajícíhoTechnické specifikací osobního vozidla obsažené v Příloze č. 1 této smlouvy a poskytnutí plněnísouvisejících, Pro účely této smlouvy je kromě této smlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou
předložil o rámci výběrového řízení (očetně v ní obsažených dalších obrazových a technických informací

©
nabízeném osobním vozidle) a výzoa k předložení cenové nabídky, která byla podkladem pro zpracovánínabídky. Výzou k předložení cenové nabídky ani samotná nabídka Prodávajícího nejsou fyzickýmipřílohami této smlouvy, Prodávající však prohlašuje, že s jejich obsahem důkladně seznámen a má je k

dispozici.

2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potorzuje, že:
1 má veškerou způsobilost a oprávnění uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;



- uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku

vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného

orgánu;

- disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilék právním úkonům a po vzájemném projednání a
shodě tuto smlowou uzavírají v souladu s ustanovením $ 2085 OZ. Obě smluvní strany dále prohlašují,
že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tito
smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena
v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem
koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a závazek Kupujícího zboží přeozít a zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dále o této smlouvě dohodnutých.

2. Pro účely této smlouvy se zbožím, které je předmětem koupě, rozumí dodávka nového osobního
motorového vozidla s plošinou / ranipou, včetně vybavení podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

smlouvy s názvem: TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO VOZIDLA, která je totožná s
technickou specifikací podle výzvy k předložení technické nabídky obsahující minimální
(nepodkročitelné) technické parametry, a to konkrétně osobního vozidla:

Citroen Berlingo, 1.5BlueHDi 130 S6S MAN6 SHINE Profi+, rok výroby 2023
(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „zboží“)

a poskytnutí výkonů a plnění souvisejících, touto smlouvou dále sjednaných,

3. Předmětem této smlouvy a součástí plnění je dále:

- dodávka veškerých dokladů k osobnímu vozu s řádně vepsanými údaji (očetně velkého technického

průkazu), nezbytnými k provozování vozidla,
- dodávka veškerých návodů k obsluze,
« dodávka odpovídající technické dokumentace,
- dodávka dokladů prokazujících koalitu a schválení pro užívání v České republice pro provoz na
pozemních komunikacích v souladu s platnou legislativou,
- dodávka atestů, certifikátů a prohlášení o shodě,
- doprava zboží do místa plnění;
- individuálnía komplexní vyzkoušení zboží a jeho uvedenído plného provozu;

přihlášení vozidla do Centrální evidence motorových vozidel a zajištění registrační značky, Pro tyto
činnosti je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu patřičnou součinnost.

IV. Dodací Ihůta

1. Prodávajícíse tímto zavazuje ukončit dodávku zbožía souvisejícího plnění definovaných v článku II.
této smlouvy, včetně zaškolení obsluhy, nejpozději do 30 kalendářních dmů ode dne nabytí účinnosti
této smlouvy.

2. Prodávající oznámí termín předání zboží Kupujícímu nejméně 7 dní předem. Kupující je povinen
převzít plnění odpovídající podmínkám této smlouvy, avšak pouze bez vad a nedodělků.



3, Veškeré doklady ke zbožís řádně vepsanými údaji, nezbytnýmik provozování osobního vozidla, budou
dodány (očetně velkého technického průkazu) © termínu plnění dle odstavce 1 výše. Při dodržení této
podmínky bude za den splnění dodávky považován den fyzického předání vozidla, v opačném případěbude termín dodávky splněn až okamžikem dodání chybějících dokladů. Nebezpečí škody a věci přecházína Kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla.

V.Místo plnění

Místem předání zboží, zprovoznění a zaškolení obsluhy je objekt Kupujícího nacházející se na adreseNad Kamínkou 1562, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, pokud se obě smltoní strany nedohodnou jinak.

VI. Cena dodávky

Celková cena za plnění této smlouvy, tj. za dodávku zboží a souvisejících plnění dle této smlouvy, sesjednává dohodou smltoních stran ve smyslu ustanovení $ 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ce znění pozdějších předpisů, v souladu s nabídkou Prodávajícího podanou do výběrového řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu, takto:

- Cena bez DPH 829.143,80 Kč

-DPH vevýši21% | 174.120,20 Kč
- Cena očetně DPH — 1.003.264,00 Kč

slovy: jeden milion tř tisíce doě stě šedesát čtyři korun českých.
Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré náklady související s předmětem
plnění dle této smlouvy; žádné další finanční plnění z titulu této smlouvy již nemůže být Prodíoajícím
po Kupujícím požadováno. Podrobnější rozpis ceny — dle ceníku Prodávajícího, tooří Přílohu č. 2 této
smlouvy.

VII Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy předem.

2 Kupní cena bude uhrazena po podpisu protokolu o předánía převzetí zbožíapo zaškolení obsluhy, nazákladě dodavatelem vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu vystaví a předá Prodávající připodpisu protokolu o předánía převzetí zboží oprávněnou osobou Kupujícího.
3. Faktura musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
- číslo smlouvy,
- číslo faktury,
= den vystavenía den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- názeo, sídlo, IČO, dodavatele, DIČ Prodávajícího, informace o zápisu v obchodním rejstříku,
- označení banky a číslo účtu Prodávajícího,
- označení zboží,
- razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odst, 3 výše, jeKupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení. Po
opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odst. 5 níže.
Rovněž tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného zboží vady, je oprávněn Prodávajícímu



fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu jiným zákonným
způsobem předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odst. 5.

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí max. 30 kalendářních dmů ode dne

jejího doručení Kupujícímu.

6. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, činí Prodávající prohlášenío tom, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury (dále jen
„daň“),
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit
a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení nenachází,
- nezkrátí daří nebo nevyláká daňovou výhodu,
- není tzv. nespolehlivým plátcem,
- má u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonontickou činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna
správcem daně skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí bezodkladně na výzvu
Kupujícího Kupujícímu daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění za účelem její úhrady
Kupujícím příslušnému správci daně.

7. DPH bude účtována Prodávajícím a Kup:
zdanitelného plnění.

m placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční

Článek VIII. Záruční ujednání

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku (délka odpovědnosti prodávajícího za
vady) v troání nejméně 60 měsíců, nebo 100 000 ujetých km (podle toho, co nastane dříce); pokud
Prodávající standardně k nabízenému zboží nabízí záruku delší, platí tato delší záruka. Záruka počíná
běžet ode dne podpisu protokolu o předánía převzetí zboží. V této době zodpovídá Prodávající za to, že

zboží bude bezvadné, bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.

2. Písemmou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihůty, přičemž reklamace
odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží o době jeho předání (do okamžiku podepsání předávacího
protokolu). Dále odpovídá za vady zjištěné Kupujícím po předání, jestliže tyto vady nebyly způsobeny
Kupujícím.

4. Kupující je povinen reklamovat záruční vady písemně prostřednictvím datové schránky
Prodávajícího, případně na elektronické adrese:

Článek IX. Smluvní pokuty

1. Za nesplnění dodací Ihůty stanovené Prodávajícím podle článku IV. této smlouvy je Prodávající
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným

předpisem (Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.) za každý i započatý den prodlení.



Článek X. Odstoupení od smlouvy

1 O4 této smlouvy Ize jednostranně odstoupit podle ustanovení $ 1969 a $ 2002 — 2005 OZ.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, trod-li prodlení Prodávajícho se splnění dodací Ihůtydle článku IV. této smlouvy déle než 30 kalendářních dnů.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluoní pokuty či na náhradu škody.

Článek XI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva apovinnosti vyplývajícíz této smlouvy na třetí osobu.

2. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb. zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem ma regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnam atd.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (se zoláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám,které se na plnění předmětu smlouvy podílejí; Prodávající je současně povinen zajistit řádné a včasné
plnění finančních závazků svým poddodavatelům.
3. Tito smlouou Ize měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke
kupní smlouvě a podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smlwv. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího zpřístupnit obsah této
smlouvy nebo jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák.
č 340/2015 Sb., o registru smlwo, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, případně v zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů. V rámci vyloučení ošech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této
Smlouvy nebo jejích částí ze strany Kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas Prodávajícího. Smluvní
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., ozoláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smhio),
zajistí Kupující.

5. Smluoní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnýmiustanoveními OZ, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.
5 Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvynemá oliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli
takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu
rozporu s platnými právními předpisy), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právněpřijatelném způsobu provedení záměrů obsažených © té části smlouvy, jež pozbyla platnosti

7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jimobsal smlouvy dobře znám © celém jeho rozsahu s tím, že smlouoa je projevem jejich vážné, pravé asvobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu
Připojují oprávnění zástupci smluoních stran své vlastnoruční podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha číslo 1: TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO VOZIDLA
Příloha číslo 2: PODROBNÁ CENOVÁ NABÍDKA



V Praze

za Kupujícího
Bc. Robert Pitrák
ředitel

V Mnichovicích

za Prodávajícího
Miloš Babiš
jednatel

za Prodávajícího
Iva Babišová
jednatelka



TECHCKÁ SPEOAKACE 508K VOZU

"Nákup osobního voda s plošinou  armpou = Domov ro seniory Doříhovice

(ze oko oben emo ča aděrocho ení

"irimátntcršk parametry voda požadované zdmaolm technické porzmety voz naítené účnákemdivák říl re ben P[EDA DIVACE

[irimáně4 osoby nasaoz |[poč řesrnoaných orobvčně ře osoby | oobapaoaronné ra

[ton sch misa zr m[sr odšonas obe přední čeSE. == ne
hnostree Buctot sa proposím ne maleed zříní pro ezočné

o[S =orovánívou sro obi taloy 18 operační laormě nor ro 05, 58

P mu =m =

[áste prawatE GB V Vo o KBA =oreumatkamde kuna sec)on en open gay ry EREC Enajee vo rebo pedvo jasnács 100 km Fa EYESEx
TTOTOSTEEP ONA 00:

jo G IA 00pa TepeerP mem áno tamníBaa oka pe n TETET ETS" iné št rovéopronA RE A E vy -m TETAec n = EE TT

ae STEIN =.

O OE n ==
[esa ro een svem z onatckým oním zo nenAT: F

iEEE ho OK U ETYhd
0:[oruát Ritmo neo TEE SPOJ STA EK AYS =honaloac, pr moi křen taEos r s tečení pem zák

= =T ==
i

pána tito poh, žejim rablená vzd benýhradnějí akné výše vedenénim (mas hodoon tdncých pormetů sonorené datem.
T pohrom vn pra obonévldovess rebo učiněno tání iz nsučě nevýhodných zadnínek Moka sohosu řoone oorněnístupe dodovle vů noru pad nás



CITROEN
Auto Babiš s.r.o.

Vážený pa
Sěkujeme za Váš zájem o značku CITROĚN. Je pro nás potěšením poskytnout Vém tuto cenovou
nabídku, kterou jsme pro Vás připravili na základě Vašich požadavků. Pokud by se Vaše požadavky změnily,
jeme připravení v případě potřeby aktualizovat cenovou nabídku podle Vašich nových požadavků

Ondřejovská 700, 251 64 Mnichovice IČO 27183408

CENOVÁ NABÍDKA
č. CN230527/1

Datum vytvoření 15.11.2023 Společnost Domovpro seniory Dobřichovice
Datum platností Kontaktní osoba Be, Robert Pitrák
Jméno prodejce Adresa / Sídlo Brunsov 365[O bpodje | Ulice čo, PSČ,cbec — 25231 VšenoryŘ omápode — Ičo klenu 70875060

C3 tel klienta

B omaiklena |
I CITROEN Berlingo 1.5 BlueHDi 130 SGS MAN6 SHINE PROFI+

Baa | Šedá ARTENSE

SÉRIOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA,

oMMO0NFa Šedá ARTENSE

JAN Pět Techno

" Povšaná výbava

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

ev 1EKOKOVPAKBOAOSE

Zdiovýobřenv cn 149smál von 96náv točný im 300
(Objem zmazadováho ponoru z 1. edu lrc 2000
Uštečná hmotou če) 19Ne pchlost hh 167
20 a 100 kor sekundách 103

Mě povoz ECE [V100 bj o
IMemomésnký prava (EDC) (300 kn] o
Srienýprovoe[/100 ka ssBriseCO2 im j00
Objem nádech sBala 430če 2107Vla

1669

Čalounění — Látka LINE Šedá

609090,91 Kč

12396692
12396692

o00Kč



CITROEN

CENOVÁ NABÍDKA č. CN230527/1

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU

Akční sleva

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zimní pre s diskem

FlocRampa

Prodloužená záruka 60/100 000km

VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA BEZ DPH
VÝSLEDNÁ CENA S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ DATUM DODÁNÍ VOZIDLA

ROZMĚRY

633.884,29 kč

-66 115,70Kč

20661,16Kč
233 884 30

6 829,75ke

829 143,80 Kč

1003 264,00 Kč



CITROEN

CENOVÁ NABÍDKA č. CN230527/1

>, Jeějednou Vám děkujeme za zájem o značku CITROĚN a doufsme, že tato cenová nabidka nplia Vaše očekávání. 3 prodece Vás bude opakovaněkontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky,

Budeme potěšení, když se Vy stanete součást rodiny Citroční

Slcou

Auto Babiš s.r.o.
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROÉN




